
Projekt 
 
z dnia  3 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXXII/   /23 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust.2 pkt 1 w zw. z art. 89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634, zm., Dz.U. z 2022r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023r., poz. 412, poz. 658 i poz. 803), w związku z art.18 
ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40, zm., Dz. U. z 2023r., poz. 572) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 15 uchwały LXV/458/23 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2023 rok, która otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
2023 przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 2.000.000 zł;. 

2) wyemitowania papierów wartościowych gminy o łącznej wartości 20.000.000 zł na pokrycie 
planowanego w 2023 roku deficytu budżetowego; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących, pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków w rozdziale, z wyjątkiem 
zmian w ramach środków na uposażenia i wynagrodzenia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Aleksandrowa Łόdzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6CE1F1-F099-4417-BF44-18077883513C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia  4 lipca 2023 roku  

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2023. 

Przedłożony  projekt uchwały  w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2023 rok  dotyczy dopisania do § 
15 uchwały budżetowej upoważnienia dla Burmistrza do wyemitowania obligacji gminy w wysokości 
20.000.000 zł. Jest to konsekwencja uchwały nr LXVIII/500/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 30 marca 2023r. w sprawie emisji obligacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6CE1F1-F099-4417-BF44-18077883513C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

